
Contacto

Teléfono 961108226
Fax 961111494
Correo Electrónico info@serviciosdepaterna.es

Dirección Postal

Ronda Isaac Peral, 14 - oficina 3
(46980) Paterna (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM5519
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2019
a las 12:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Gestión y Servicios de Paterna S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.serviciosdepaterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Organización de la IV Edición del Festival de Cine Antonio Ferrandis

Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92112000 - Servicios relacionados con la producción de películas cinematográficas y videocintas.

Plazo de Ejecución
Del 18/10/2019 al 20/10/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Pablo Gómez Gil
NIF 53053848R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.637,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.serviciosdepaterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YZMJabKsycg%3D


Lugar

Gestión y Servicios de Paterna

Dirección Postal

(46980) Paterna España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 14/08/2019 a las 12:20 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Gestión y Servicios de Paterna

Dirección Postal

(46980) Paterna España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 14/08/2019 a las 12:20 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Gestión y Servicios de Paterna

Dirección Postal

(46980) Paterna España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/08/2019 a las 12:20 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 13.750 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.750 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 14/08/2019
Plazo de Formalización Del 15/08/2019 al 21/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/09/2019 a las 14:48

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2019 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Comité de selección
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Regla de tres directa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Regla de tres directaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Programación Festival
: 40Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJHOdf8lcSvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004344042 |  2019-888208 | mié, 14 ago 2019 12:48:41:843 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64251917900136455743322523790720170665 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJHOdf8lcSvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

